
 
 
 
       

 
 

 

Tutores Grado Educación Infantil 2014-2015 

 

 
Curso Tutor Mail 

1ºA Purificación Pérez García mpperez@ugr.es 
1ºB Pilar Jiménez Tejada pjtejada@ugr.es 
1ºC José Álvarez Rodríguez alvarez@ugr.es 
1ºD Enrique Fernández Lópiz elopiz@ugr.es 
1ºE Carmen Romero López romero@ugr.es 
2ºA Antonio Burgos García aburgos@ugr.es 
2ºB María Fernández Cabezas mariafc@ugr.es 
2ºC Guadalupe Alba Corredor guadalupe@ugr.es 
2ºD Tamara Polo Sánchez tpolo@ugr.es 
2ºE Ana Justicia Arráez anajus@ugr.es 
3ºA Pedro Arteaga Cezón parteaga@ugr.es 
3ºB Magdalena Jiménez Ramírez madji@ugr.es 
3ºC Emilio Crisol Moya ecrisol@ugr.es 
3ºD Mónica Torres motores@ugr.es 
3ºE Juan Luis Benítez Muñoz jlbenit@ugr.es 
4ºA Mercedes Molina Moreno mmmolina@ugr.es 
4ºB Ana Ramos anamariaramos@ugr.es 

 
 
 
 
 
 
 
 


